MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 067_CBT IFSP DE 27 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 4.401, de 12 de agosto de

2024,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para compor a
Comissão Eleitoral Local do Campus Cubatão para o processo eleitoral de escolha para Reitor e
Diretores-Gerais dos campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
(IFSP) em 2024, a saber:

Segmento Membros Condição Função

Docente Rafael Stoppa Rocha Titular Presidente

Docente Paulo Jorge Carvalho Titular

Docente Glauber Renato Colnago Titular

Docente Elian João Agnoletto Suplente

TAE Thalita Di Bella Costa Monteiro Titular Secretária

TAE Bárbara Andrade Lessa do Vale Titular

TAE Danilo Arantes Teófilo Titular

TAE Fabiana Silveira Botani Gimenes de Jesuz Suplente

TAE Ivan da Conceição Souza Suplente

Discente Pedro Enzo Oliveira de Carvalho Titular

Discente Bernardo Gabriel Santos Titular

Discente Yasmin Pardo Alvarez da Silva Titular

Portaria CBT IFSP 067/2024
Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Discente Atilio Almeida Costa Suplente

Discente Mariana Alves Lopes Suplente

Discente Amanda Andrade dos Santos Suplente

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação com
vigência até o dia trinta (30) de junho de 2025.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 067/2024
Página 2

		2024-08-27T17:15:24-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897